
Vessige-Alfshögs hembygdsförening 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2014 

STYRELSEN har bestått av 

Ulla Rickardsson ordf, Alf Karlsson v ordf, Eva Johansson kassör , Arne Alvarsson sekr, Karin de Jong, 

Ingrid Persson , Sören Karlsson, Jörgen Wallden, Marianne Larsson, Lennart Böregård 

Ers Per Olsson, Jan Johansson 

 Föreningen hade 31/12 2014 343 medlemmar 

ÅRSMÖTET hölls i Vessige församlingshem och förutom förhandlingar berättade Ulla Rickardsson om 

den förändring kyrkobyggnaden genomgått. 

STYRELSEMÖTEN har hållits 7 ggr under året 

PROGRAM 

Program har utgetts i samband med upptagande av medlemsavgift i nov-dec 31 annonsörer 

sponsrade 

GUNNARSTORP 

Är föreningens fasta punkt. Under året har sticketaket på husets baksida lagts om. Säsongen började 

i övrigt med sedvanlig storstädning och valborgsmässofirande. Marja Ranta Horn var vårtalare och 

Marianne Larsson ledde en liten sånggrupp. 

Vår förening var värd för kretsens årsmöte som hölls på Katrineberg med årsmöte, underhållning av  

Annie Sandlund och utdelning av förtjänsttecken. Sören Karlsson erhöll diplom. Röjning vid 

Spräckaretorpet, byavandring i Vallby, sedvanligt midsommarfirande på Älvgården , friluftsgudstjänst 

på Gurkbänken och slåtterkväll har varit traditionella aktiviteter i föreningen. 

Vi höll Öppet Hus i Gunnarstorp den 3 aug. Vi visade gården, hade en fotoutställning och serverade 

våfflor. Arkivdagen också i hembygdsgården  den 8 nov. Året avslutades med en berättar-och 

sångkväll med Börje Nordvalls dikter och sångtexter. Nancy och Tore Fjällbrandt berättade om Börjes 

textsamling, deras studiecirkeldeltagare läste Börjes dikter och Marianne Larsson och Sven Nilsson 

ledde allsångerna. 

Gräsklippning och fastighetsunderhållet har letts av Uno Johansson. Ingrid Persson har ordnat 

rabatterna. Kaffe har serverats på Bondesondagen. 

Föreningen org en resa till Halmstad för att se Titanicutställningen 

Torp-och gårdsinventeringen har pågått i Gunnarstorp och Görupsområdet. Inga-Lill Cederberg har 

lett arbetet. 

Föreningens har varit repr på kretsstyrelsens sammanträden och ordförandedagar i Halland 



Under året har ekonomiska medel sökts från Vattenfall /vindkraftsparken Hjuleberg men har hittills 

inte gett resultat. 

GÅVOR 

Föreningen har erhållit 5 utklippspärmar och 4 tavlor från Astrid Anderssons söner. 

Gert Ahlqvist memoarer skänkt av Sören Karlsson 

2 kopparmynt från 1700 talet skänkt av Eva Johansson 

Vi har sålt 21 hembygdsböcker och givit 7 som gåvor till nya medlemmar. 

174 ex av hallandsbygd har sålts. 

FÖRENINGENS EKONOMI  

Hänvisas till särskild redogörelse. 

STYRELSEN vill tacka alla som bidragit med praktiskt arbete kring hembygdsgården, torpforskare, 

underhållare och andra för år 2014 
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